Firma

Aargauische Kantonalbank

AB Professional Light AG (ab 01.12.25)
ADi AG Agentur fur Digitales
Aeschlimann AG
Aeschlimann Asphalt Engineering AG
AGB Bautechnik AG

Alberati Architekten AG (bis 31.12.25)
alogis ag

Alpnach Kichen AG (bis 31.12.25)
Argodentis Zahnmedizin Aarburg AG
Artemis Immobilien AG

AV Aarburg

B + T Bild + Ton

Bachmann AG, Transporte Schweiz
Bachmann Consulenza GmbH
Bachmann Engineering AG

Baer création AG

Bar Dachtechnik AG

BASLER BRUNNER Advokatur Notariat
BDO AG

Berufsschule Zofingen

BG Ingenieure und Berater AG
Bhend Architektur AG

Bilfinger Industrial Services Schweiz AG
Bleiche AG, Zofingen

Borer Solutions GmbH

Born Schweiz AG

Borna Arbeits- und Wohngemeinschaft
Bruno Bar AG

Biirge-Fischer AG

Burki Scherer AG

Biiro Bachmann AG

Cafina AG

Chic Management AG

Clientis Sparkasse Oftringen Genossenschaft
Climartis AG

CORTech AG

CP Pumpen AG

Debrunner Acifer AG

DELTA Zofingen AG

Die Mobiliar

DOMO Vision AG

Domotec AG

Dr. Balsiger & Partner AG

Drehpunkt Personal GmbH

DryiSo AG

E. Flickiger AG

Elektro-Bau AG

elplan ag

Emch + Berger AG Zofingen

Emil Frey AG

Emil Frey Classics AG

Erhard Keller AG

Ernst Gerber AG

erzo KVA

Estermann Gipserunternehmen AG
EuropTec Vehicle Display Glass AG
EW Rothrist AG

Fischer Rohrleitungsbau AG
Flachglas (Schweiz) AG

Former Architekten AG

Forplan AG

Franke Management AG

Freiermuth Studer Rechtsanwalte
Gebriider Hallwyler AG

Gehler-Frei AG

Gloor Transport AG

Gottlieb Miller AG

PLZ
4800
4800
4800
4800
4800
4802
4800
4805
4802
4663
4663
4663
6023
5742
4800
4800
4805
4800
4800
4800
4800
4800
4665
4800
4800
4812
4800
4852
4852
5745
4665
4800
4800
4665
4665
4800
4802
4800
5742
4800
4800
4852
4663
4800
5037
4800
4852
4852
4800
4800
5745
5745
4800
4852
4665
4800
4665
4852
4852
4806
4800
4800
4663
4800
4852
5745
4800
4800

Ort
Zofingen
Zofingen
Zofingen
Zofingen
Zofingen
Strengelbach
Zofingen
Brittnau
Strengelbach
Aarburg
Aarburg
Aarburg
Rothenburg
Kolliken
Zofingen
Zofingen
Brittnau
Zofingen
Zofingen
Zofingen
Zofingen
Zofingen
Oftringen
Zofingen
Zofingen
Mihlethal
Zofingen
Rothrist
Rothrist
Safenwil
Oftringen
Zofingen
Zofingen
Oftringen
Oftringen
Zofingen
Strengelbach
Zofingen
Kolliken
Zofingen
Zofingen
Rothrist
Aarburg
Zofingen
Muhen
Zofingen
Rothrist
Rothrist
Zofingen
Zofingen
Safenwil
Safenwil
Zofingen
Rothrist
Oftringen
Zofingen
Oftringen
Rothrist
Rothrist
Wikon
Zofingen
Zofingen
Aarburg
Zofingen
Rothrist
Safenwil
Zofingen
Zofingen

WIRTSCHAFT REGION ZOFINGEN

Branche

Bank

Beleuchtung

Digital-Agentur
Strassenbau/Asphaltunternehmung
Engineering

Ausbaugewerbe

Architektur

Informatik

Kichenherstellung

Medizinische Dienstleistungen
Immobilien

Abwasserreinigung

Audio- und Videotechnik
Schiittgut-Transporte

Dienstleistung / Tourismus
Automation und Robotik

Schreinerei

Spenglerei

Advokatur und Notariat

Treuhand, Wirtschaftsberatung
Schule

Bauingeneurwesen

Architektur

Industriedienstleistung

Immobilien

Beratung / Life Sciences
Maschinenbau
Behindertenwerkstatten mit Wohnheim
Schreinerei

Industrieautomation

Grafische Branche

Blrobedarf

Kaffeemaschinen + Kaffee
Werbeartikel & Verkaufsférderung
Bank

Energie

Dichtungstechnik Industrie
Pumpenbau
Schraubenhandel/Befestigungstechnik
Reinigungs- & Hygieneartikel, Arbeitsschutz
Versicherungen

Elektro Haushaltsgerate

Haustechnik
Wirtschaftsprifung/Steuern/Treuhand
Personalberatung,-verleih u.-vermittlung
Spezialreinigungen

Schrotthandel

Elektroiinstallationen

Elektroplanung

Bauingenieurwesen
Fahrzeug-/Detailhandel
Automobilbranche/Oldtimer
Elektrotechnische Unternehmungen
Reisen, Entsorgung, Kanalreinigung
Ent- und Versorgung
Gipserunternehmen

Techn. Glas- u. Kunststoffverarbeitung
Versorgungsbetrieb Strom u. Wasser
Rohrleitungs-/Anlagen-/Apparatebau
Hersteller fir Glas

Architektur

Metallwaren

Maschinenindustrie

Advokatur

Bau

Immobilien

Transporte und Entsorgung

Hoch- u. Tiefbau



Firma

Aargauische Kantonalbank

AB Professional Light AG (ab 01.12.25)
ADi AG Agentur fur Digitales
Aeschlimann AG

Gretz Treuhand AG

Gyger Brack AG

Hallwyler Lifestyle AG

HAMA Verwaltungen AG

Hans Blattner AG

Hauri Reisen AG

Hegibau Architektur AG
Heitere Open Air AG

Hochuli AG

Hofer Zaunbau

Hotel Zofingen

HUG Personalberatung
Hunkeler AG

Immo Bolliger AG

Jakob Hauser AG

Johann Miller AG

KIBAG Bauleistungen AG
Kriger + Co. AG

Kunz precision AG

Laesser AG

Lang & Co.

LEHMANN 2000 AG

Markus Schneeberger Fotografie GmbH
mbcs consulting&services GmbH
meacon headhunting partner
Meier + Jaggi AG

Melitta Schweiz GmbH
Metrohm Schweiz AG

Miiller Martini AG

Miller MKR AG

Neba Unternehmungen AG
NSM Norbert Schlafli AG

Omya (Schweiz) AG

Oschwald Platten AG
PaperWar GmbH

Pflegeheim Sennhof AG
Pflegezentrum Lugenacher AG
PREMA Cash Handling Systems
PricewaterhouseCoopers AG
Primeo Industriecontracting AG
PYRATEAM Treuhand AG
qualiServ AG

Raiffeisenbank Region Zofingen
Redinvest Immobilien AG

RIBAG Licht AG

Richard AG Murgenthal

Rivella AG

Sandmaster AG

Schar Druckverarbeitung AG
Scharer & Schlapfer AG
Schenker GmbH

Schibli + Partner | Advokatur + Notariat AG
Schoéni Transport AG

Schiirch & Zimmerli AG
Schweizer Electronic AG

Senn AG

Siegfried Holding AG

SLP Rechtsanwalte und Notariat
Spital Zofingen AG

Stiftung azb

STORCH (Schweiz) AG

StWZ Energie AG

Swiss Medical Network Klinik Villa im Park
SWISS LOGISTICS by ASFL SVBL

PLZ
4800
4800
4800
4800
4663
4800
4852
4800
4663
4800
4852
4800
5742
4852
4800
4663
4806
4665
4800
4802
4665
4652
4800
4663
6260
4800
4852
4665
4800
4800
4800
4800
4800
4803
4800
4800
4665
4852
4800
4803
4852
4665
5000
4800
4852
4800
4800
4800
5745
4853
4852
4800
4806
4852
4806
5001
4852
6260
6260
4665
4800
5001
4800
4802
4800
4800
4500
4800

WIRTSCHAFT REGION ZOFINGEN

Ort Branche

Zofingen Bank

Zofingen Beleuchtung

Zofingen Digital-Agentur

Zofingen Strassenbau/Asphaltunternehmung
Aarburg Treuhand

Zofingen Holzbau/Zimmerei/Schreinerei

Rothrist Dienstleistungen

Zofingen Liegenschaftsverwaltung & Immobilienverkauf
Aarburg Holzbau

Zofingen Reisebranche

Rothrist Architektur

Zofingen Events, Unterhaltung, Freizeiz

Kolliken Kies/Beton/Elemente

Rothrist Zaunbau

Zofingen Hotellerie u. Restauration

Aarburg Kaderselektion/Personalmanagement
Wikon Maschinenfabrik

Oftringen Immobilien

Zofingen Carrosserie/Blechbearbeitung
Strengelbach Textilveredlung

Oftringen Strassen- und Tiefbau

Rothrist Baunebenbranche

Zofingen Mess- u. Kalibrierdienst SCS

Aarburg Antriebstechnik

Reiden Textil/Handstrickgarne

Zofingen Heizung/Kalte/Haustechnik

Rothrist Werbeauftritte/Videoproduktionen
Oftringen Immobilien

Zofingen Personalberatung,-verleih u.-vermittlung
Zofingen Bauunternehmen

Zofingen Haushaltprodukte

Zofingen Handel mit Mess- u. Analysesystemen
Zofingen Maschinenindustrie

Vordemwald Blechbearbeitung/Metallbau

Zofingen Baunebengewerbe

Zofingen Maschinenbau

Oftringen Bergbau/Chemiehandel

Rothrist Plattenleger

Zofingen Treuhand

Vordemwald Gesundheitswesen

Rothrist Gesundheitswesen

Oftringen Geldbearbeitungssysteme

Aarau Treuhand

Zofingen Energieversorgung

Rothrist Treuhand

Zofingen Gebdaudereinigung

Zofingen Bank

Zofingen Immobilienbewirtschaftung

Safenwil Beleuchtung

Murgenthal Maschinen- u. Apparatebau

Rothrist Getranke

Zofingen Strahltechnik - Oberflaichenbearbeitung
Wikon Druckweiterverarbeitung/Buchbinderei
Rothrist Chemie

Wikon Verkauf, Service, Rep. v. Motorgeraten
Aarau Rechtsdienstleistungen/Notariat
Rothrist Transport und Logistik

Reiden Fahrzeug Elektrik/Elektronik

Reiden Elektronik

Oftringen Stahl-/Metallbau, Blechtechnik, Kran und Transport, Notstromanlagen
Zofingen Pharma

Aarau Advokatur/Notariat

Zofingen Gesundheitswesen

Strengelbach mech. Bearbeitung + Montage (Elektro)
Zofingen Hersteller und Handler fiir Malerwerkzeug
Zofingen Energieversorgung

Solothurn Gesundheitswesen

Zofingen Bildung/Logistik/OdA



WIRTSCHAFT REGION ZOFINGEN

Firma PLZ Ort Branche

Aargauische Kantonalbank 4800 Zofingen Bank

AB Professional Light AG (ab 01.12.25) 4800 Zofingen Beleuchtung

ADi AG Agentur fur Digitales 4800 Zofingen Digital-Agentur
Aeschlimann AG 4800 Zofingen Strassenbau/Asphaltunternehmung
Swissprinters AG 4800 Zofingen Druckerei

TBS Schlager AG 4663 Aarburg EDV/Blrozubehor

TCC Telecom-Center AG 4800 Zofingen Informatik

Truttmann AG 6260 Reiden Kaltetechnik

Truvag Treuhand AG 6260 Reiden Treuhand-Unternehmung
UBS Switzerland AG 4800 Zofingen Bank

Valiant Bank 6210 Sursee Bank

Vanoli AG 4800 Zofingen Bauunternehmung
Verlingue Versicherungsbroker AG 4900 Langenthal Versicherung

W. Christen AG 4802 Strengelbach Metall- u. Stahlbau
Walchli Maschinenfabrik AG 4805 Brittnau Maschinenbau

Walder Haas Berner AG 4800 Zofingen Advokatur & Notariat
Weiterbildung Zofingen 4800 Zofingen Bildung

Wernli AG 4852 Rothrist Textil / Medizinalprodukte
Wilhelm + Wahlen AG 4800 Zofingen Bauingenieurbiiro

Wiest AG 4800 Zofingen Bauunternehmung
Zofingen Treuhand AG 4800 Zofingen Treuhand

ZT Medien AG (bis 31.12.25) 4800 Zofingen Druck, Online und Vertrag

Zirich Versicherung Generalagentur Frauchiger 4800 Zofingen Versicherung



