

Firma	PLZ	Ort	Branche
Aargauische Kantonalbank	4800	Zofingen	Bank
AB Professional Light AG (ab 01.12.25)	4800	Zofingen	Beleuchtung
ADI AG Agentur für Digitales	4800	Zofingen	Digital-Agentur
Aeschlimann AG	4800	Zofingen	Strassenbau/Asphaltunternehmung
Aeschlimann Asphalt Engineering AG	4800	Zofingen	Engineering
AGB Bautechnik AG	4802	Stengelbach	Ausbau gewerbe
Alberati Architekten AG (bis 31.12.25)	4800	Zofingen	Architektur
alogis ag	4805	Brittnau	Informatik
Alpnach Küchen AG (bis 31.12.25)	4802	Stengelbach	Küchenherstellung
Argodentis Zahnmedizin Aarburg AG	4663	Aarburg	Medizinische Dienstleistungen
Artemis Immobilien AG	4663	Aarburg	Immobilien
AV Aarburg	4663	Aarburg	Abwasserreinigung
B + T Bild + Ton	6023	Rothenburg	Audio- und Videotechnik
Bachmann AG, Transporte Schweiz	5742	Kölliken	Schüttgut-Transporte
Bachmann Consulenza GmbH	4800	Zofingen	Dienstleistung / Tourismus
Bachmann Engineering AG	4800	Zofingen	Automation und Robotik
Baer création AG	4805	Brittnau	Schreinerei
Bär Dachtechnik AG	4800	Zofingen	Spenglerei
BASLER BRUNNER Advokatur Notariat	4800	Zofingen	Advokatur und Notariat
BDO AG	4800	Zofingen	Treuhand, Wirtschaftsberatung
Berufsschule Zofingen	4800	Zofingen	Schule
BG Ingenieure und Berater AG	4800	Zofingen	Bauingenieurwesen
Bhend Architektur AG	4665	Oftringen	Architektur
Bilfinger Industrial Services Schweiz AG	4800	Zofingen	Industriedienstleistung
Bleiche AG, Zofingen	4800	Zofingen	Immobilien
Borer Solutions GmbH	4812	Mühlethal	Beratung / Life Sciences
Born Schweiz AG	4800	Zofingen	Maschinenbau
Borna Arbeits- und Wohngemeinschaft	4852	Rothrist	Behindertenwerkstätten mit Wohnheim
Bruno Bär AG	4852	Rothrist	Schreinerei
Bürge-Fischer AG	5745	Safenwil	Industrieautomation
Burki Scherer AG	4665	Oftringen	Grafische Branche
Büro Bachmann AG	4800	Zofingen	Bürobedarf
Cafina AG	4800	Zofingen	Kaffeemaschinen + Kaffee
Chic Management AG	4665	Oftringen	Werbeartikel & Verkaufsförderung
Clientis Sparkasse Oftringen Genossenschaft	4665	Oftringen	Bank
Climaris AG	4800	Zofingen	Energie
CORTech AG	4802	Stengelbach	Dichtungstechnik Industrie
CP Pumpen AG	4800	Zofingen	Pumpenbau
Debrunner Acifer AG	5742	Kölliken	Schraubenhandel/Befestigungstechnik
DELTA Zofingen AG	4800	Zofingen	Reinigungs- & Hygieneartikel, Arbeitsschutz
Die Mobiliar	4800	Zofingen	Versicherungen
DOMO Vision AG	4852	Rothrist	Elektro Haushaltsgeräte
Domotec AG	4663	Aarburg	Haustechnik
Dr. Balsiger & Partner AG	4800	Zofingen	Wirtschaftsprüfung/Steuern/Treuhand
Drehpunkt Personal GmbH	5037	Muhen	Personalberatung,-verleih u.-vermittlung
DryiSo AG	4800	Zofingen	Spezialreinigungen
E. Flückiger AG	4852	Rothrist	Schrotthandel
Elektro-Bau AG	4852	Rothrist	Elektroinstallationen
elplan ag	4800	Zofingen	Elektroplanung
Emch + Berger AG Zofingen	4800	Zofingen	Bauingenieurwesen
Emil Frey AG	5745	Safenwil	Fahrzeug-/Detailhandel
Emil Frey Classics AG	5745	Safenwil	Automobilbranche/Oldtimer
Erhard Keller AG	4800	Zofingen	Elektrotechnische Unternehmungen
Ernst Gerber AG	4852	Rothrist	Reisen, Entsorgung, Kanalreinigung
erzo KVA	4665	Oftringen	Ent- und Versorgung
Estermann Gipserunternehmen AG	4800	Zofingen	Gipserunternehmen
EuropTec Vehicle Display Glass AG	4665	Oftringen	Techn. Glas- u. Kunststoffverarbeitung
EW Rothrist AG	4852	Rothrist	Versorgungsbetrieb Strom u. Wasser
Fischer Rohrleitungsbau AG	4852	Rothrist	Rohrleitungs-/Anlagen-/Apparatebau
Flachglas (Schweiz) AG	4806	Wikon	Hersteller für Glas
Former Architekten AG	4800	Zofingen	Architektur
Forplan AG	4800	Zofingen	Metallwaren
Franke Management AG	4663	Aarburg	Maschinenindustrie
Freiermuth Studer Rechtsanwälte	4800	Zofingen	Advokatur
Gebrüder Hallwyler AG	4852	Rothrist	Bau
Gehler-Frei AG	5745	Safenwil	Immobilien
Gloor Transport AG	4800	Zofingen	Transporte und Entsorgung
Gottlieb Müller AG	4800	Zofingen	Hoch- u. Tiefbau

Firma	PLZ	Ort	Branche
Aargauische Kantonalbank	4800	Zofingen	Bank
AB Professional Light AG (ab 01.12.25)	4800	Zofingen	Beleuchtung
ADI AG Agentur für Digitales	4800	Zofingen	Digital-Agentur
Aeschlimann AG	4800	Zofingen	Strassenbau/Asphaltunternehmung
Gretz Treuhand AG	4663	Aarburg	Treuhand
Gyger Brack AG	4800	Zofingen	Holzbau/Zimmerei/Schreinerei
Hallwyler Lifestyle AG	4852	Rothrist	Dienstleistungen
HAMA Verwaltungen AG	4800	Zofingen	Liegenschaftsverwaltung & Immobilienverkauf
Hans Blattner AG	4663	Aarburg	Holzbau
Hauri Reisen AG	4800	Zofingen	Reisebranche
Hegibau Architektur AG	4852	Rothrist	Architektur
Heitere Open Air AG	4800	Zofingen	Events, Unterhaltung, Freizeit
Hochuli AG	5742	Kölliken	Kies/Beton/Elemente
Hofer Zaunbau	4852	Rothrist	Zaunbau
Hotel Zofingen	4800	Zofingen	Hotellerie u. Restauration
HUG Personalberatung	4663	Aarburg	Kaderselektion/Personalmanagement
Hunkeler AG	4806	Wikon	Maschinenfabrik
Immo Bolliger AG	4665	Oftringen	Immobilien
Jakob Hauser AG	4800	Zofingen	Carrosserie/Blechbearbeitung
Johann Müller AG	4802	Strengelbach	Textilveredlung
KIBAG Bauleistungen AG	4665	Oftringen	Strassen- und Tiefbau
Krüger + Co. AG	4652	Rothrist	Baunebenbranche
Kunz precision AG	4800	Zofingen	Mess- u. Kalibrierdienst SCS
Laesser AG	4663	Aarburg	Antriebstechnik
Lang & Co.	6260	Reiden	Textil/Handstrickgarne
LEHMANN 2000 AG	4800	Zofingen	Heizung/Kälte/Haustechnik
Markus Schneeberger Fotografie GmbH	4852	Rothrist	Werbeauftritte/Videoproduktionen
mbcs consulting&services GmbH	4665	Oftringen	Immobilien
meacon headhunting partner	4800	Zofingen	Personalberatung,-verleih u.-vermittlung
Meier + Jäggi AG	4800	Zofingen	Bauunternehmen
Melitta Schweiz GmbH	4800	Zofingen	Haushaltprodukte
Metrohm Schweiz AG	4800	Zofingen	Handel mit Mess- u. Analysesystemen
Müller Martini AG	4800	Zofingen	Maschinenindustrie
Müller MKR AG	4803	Vordemwald	Blechbearbeitung/Metallbau
Neba Unternehmungen AG	4800	Zofingen	Baunebengewerbe
NSM Norbert Schläfli AG	4800	Zofingen	Maschinenbau
Omya (Schweiz) AG	4665	Oftringen	Bergbau/Chemiehandel
Oschwald Platten AG	4852	Rothrist	Plattenleger
PaperWar GmbH	4800	Zofingen	Treuhand
Pflegeheim Sennhof AG	4803	Vordemwald	Gesundheitswesen
Pflegezentrum Lugenacher AG	4852	Rothrist	Gesundheitswesen
PREMA Cash Handling Systems	4665	Oftringen	Geldbearbeitungssysteme
PricewaterhouseCoopers AG	5000	Aarau	Treuhand
Primeo Industriecontracting AG	4800	Zofingen	Energieversorgung
PYRATEAM Treuhand AG	4852	Rothrist	Treuhand
qualiServ AG	4800	Zofingen	Gebäudereinigung
Raiffeisenbank Region Zofingen	4800	Zofingen	Bank
Redinvest Immobilien AG	4800	Zofingen	Immobilienbewirtschaftung
RIBAG Licht AG	5745	Safenwil	Beleuchtung
Richard AG Murgenthal	4853	Murgenthal	Maschinen- u. Apparatebau
Rivella AG	4852	Rothrist	Getränke
Sandmaster AG	4800	Zofingen	Strahltechnik - Oberflächenbearbeitung
Schär Druckverarbeitung AG	4806	Wikon	Druckweiterverarbeitung/Buchbinderei
Schräer & Schläpfer AG	4852	Rothrist	Chemie
Schenker GmbH	4806	Wikon	Verkauf, Service, Rep. v. Motorgeräten
Schibli + Partner I Advokatur + Notariat AG	5001	Aarau	Rechtsdienstleistungen/Notariat
Schöni Transport AG	4852	Rothrist	Transport und Logistik
Schürch & Zimmerli AG	6260	Reiden	Fahrzeug Elektrik/Elektronik
Schweizer Electronic AG	6260	Reiden	Elektronik
Senn AG	4665	Oftringen	Stahl-/Metallbau, Blechtechnik, Kran und Transport, Notstromanlagen
Siegfried Holding AG	4800	Zofingen	Pharma
SLP Rechtsanwälte und Notariat	5001	Aarau	Advokatur/Notariat
Spital Zofingen AG	4800	Zofingen	Gesundheitswesen
Stiftung azb	4802	Strengelbach	mech. Bearbeitung + Montage (Elektro)
STORCH (Schweiz) AG	4800	Zofingen	Hersteller und Händler für Malerwerkzeug
StWZ Energie AG	4800	Zofingen	Energieversorgung
Swiss Medical Network Klinik Villa im Park	4500	Solothurn	Gesundheitswesen
SWISS LOGISTICS by ASFL SVBL	4800	Zofingen	Bildung/Logistik/OdA

Firma	PLZ	Ort	Branche
Aargauische Kantonalbank	4800	Zofingen	Bank
AB Professional Light AG (ab 01.12.25)	4800	Zofingen	Beleuchtung
ADI AG Agentur für Digitales	4800	Zofingen	Digital-Agentur
Aeschlimann AG	4800	Zofingen	Strassenbau/Asphaltunternehmung
Swissprinters AG	4800	Zofingen	Druckerei
TBS Schlager AG	4663	Aarburg	EDV/Bürozubehör
TCC Telecom-Center AG	4800	Zofingen	Informatik
Truttmann AG	6260	Reiden	Kältetechnik
Truvag Treuhand AG	6260	Reiden	Treuhand-Unternehmung
UBS Switzerland AG	4800	Zofingen	Bank
Valiant Bank	6210	Sursee	Bank
Vanoli AG	4800	Zofingen	Bauunternehmung
Verlingue Versicherungsbroker AG	4900	Langenthal	Versicherung
W. Christen AG	4802	Strengelbach	Metall- u. Stahlbau
Wälchli Maschinenfabrik AG	4805	Brittnau	Maschinenbau
Walder Haas Berner AG	4800	Zofingen	Advokatur & Notariat
Weiterbildung Zofingen	4800	Zofingen	Bildung
Wernli AG	4852	Rothrist	Textil / Medizinalprodukte
Wilhelm + Wahlen AG	4800	Zofingen	Bauingenieurbüro
Wüest AG	4800	Zofingen	Bauunternehmung
Zofingen Treuhand AG	4800	Zofingen	Treuhand
ZT Medien AG (bis 31.12.25)	4800	Zofingen	Druck, Online und Vertrag
Zürich Versicherung Generalagentur Frauchiger	4800	Zofingen	Versicherung